
Zadania dla klasy 6d 29.04 

 

Gotowi na dzisiejsze eksperymenty…? 

Good luck!!! Powodzenia!!! 

Według planu: 

1. j. polski 

Temat:  Jak napisać list oficjalny? 

Otwórz podręcznik NOWE Słowa na start! 6, rozdział 7 Spotkania z naturą, s. 299‒301. 
Zapoznaj się z wiadomościami ze s.299-300 lub w Internecie. Wykonaj ćw. 2 s.300 ćw. 5 s. 
301. Dodatkowe ćw. 6 s.301. 

2. j.angielski 

Hello 😊 How are you today?  

Are you ready for our English lesson? Let’s listen to a story! 
 
Topic: We’ve brought dessert. 
 
Na początek mała rozgrzewka, wymień 3 things we do in the kitchen,(czynności, które 
wykonujemy w kuchni) 3 things in the kitchen and (rzeczy, które znajdziemy w kuchni), 3 
names of meals (nazwy posiłków) 
 
Następnie wykonaj poniższe ćwiczenie do zeszytu zapisz same odpowiedzi 
 



 
 
Otwórzcie podręcznik na stronie 82, zachęcam do obejrzenia dialogu z podręcznika 
https://edesk.pearson.pl/Home/ShowMaterial/17705?p=2547 , następnie przeczytajcie go 
samodzielnie, możecie go również wysłuchać – plik dźwiękowy zamieszczony na stronie 
szkoły. Następnie wykonajcie  ćwiczenia 1, 2 oraz 3 do zeszytu, zapiszcie same odpowiedzi. 
 
Nowe zwroty z ćwiczenia 3 przepiszcie do zeszytu i przetłumaczcie – słowniczek strona 89 
lekcja 6.2. 
Na koniec wysłuchajcie – plik dźwiękowy na stronie szkoły, lub obejrzycie jak zakończyła się 
ta historyjka https://edesk.pearson.pl/Home/ShowMaterial/17706?p=2547 . 
 
Pamiętajcie o plusach z aktywności za wysłane prace 
 

3.w-f 

Temat: Mięśnie brzucha- ćwiczenia wzmacniające. 

Mięśnie brzucha pełnią w organizmie człowieka istotne funkcje – przede wszystkim 
podtrzymują ściany boczną, przednią i tylną brzucha, a także znajdujące się w jamie brzusznej 
narządy wewnętrzne: wątrobę, śledzionę, żołądek, dwunastnicę i trzustkę. Mięśnie brzucha 
stabilizują również kręgosłup, szczególnie w jego części lędźwiowej i zapewniają prawidłową 
postawę całej sylwetki. Dlatego bardzo ważne jest regularne ćwiczenie mięśni brzucha. 
Poćwicz, zmęcz się, będziesz zdrowsza/zdrowszy!  



 

 

https://www.youtube.com/watch?v=_6UF5ZfpAQA- krótki trening mięśni brzucha z 
rozgrzewką 

https://www.youtube.com/watch?v=MwTrgO28Qt4- intensywny trening mięśni brzucha z K. 
Bigos 

4. matematyka  

Temat : Rozwiązywanie zadań tekstowych związanych z podróżą cz.1. 

Kiedy planujemy podróż korzystamy z wiele różnych źródeł informacji: map, przewodników, 
rozkładów jazdy, ulotek reklamowych i informacyjnych.  

Korzystając z informacji zawartych w podręczniku str 204-205  wykonaj w zeszycie:  

Zad 1,2/str 205 

Zad 3,4,5,6 / str 206 

Jeśli chcesz rozwiązać więcej zadań wykonaj zadanie dla dociekliwych str 207. 

5. plastyka 

Temat: Architektura 

Dokończ projekt hotelu. Praca na ocenę. Miłej pracy. 

 


